[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Томской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	26.12.2022
	                                                      №  2194-р

Томск

О приостановлении деятельности Центров гражданского образования
1. В соответствии с распоряжением Департамента общего образования Томской области от 26.01.2021 № 106-р «Об утверждении регионального проекта «Развитие гражданского образования в образовательных организациях Томской области на 2021-2025 годы», на основании обращений от образовательных организаций приостановить деятельность Центров гражданского образования на период 2022/2023 учебного года:
· муниципального общеобразовательного учреждения «Михайловская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района;
· муниципального общеобразовательного учреждения «Чердатская средняя общеобразовательная школа» Зырянского района;

· муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Первомайской средней общеобразовательной школы Первомайского района.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Вторину Е.В., заместителя начальника Департамента общего образования Томской области.

	Начальник Департамента

	И.Б. Грабцевич

Лыжина Надежда Петровна
(382 2) 51 61 25
lnp@education.tomsk.ru
PAGE
2